



Trwa narodowy, polityczno-medialny orgazm, związany z zaprzysiężeniem nowego Prezydenta naszego kraju. Zaprzysiężonego co prawda w Waszyngtonie, ale przecież również stamtąd można włączyć Polandem. Najszybciej zaszczytował Kosynier-Kamysz i od razu wsparł grubą kasą jankeski przemysł zbrojeniowy, zamawiając ćwierć tysiąca Abramsów. Co z tego, że zostały zdziesiątkowane na Ukrainie i w których nawet niewybredni Ukraińcy nie chcą konać? Co z tego, że co najmniej kilka tych nietkniętych cudów broni pancерnej zostało przejętych przez Rosjan, którzy z pewnością rozpracują całą elektronikę, opancerzenie i inne detale, umożliwiając jeszcze łatwiejsze niszczenie Abramsów na polu walki? Gdzieś trzeba było pozbyć się ich. I jeszcze na tym zarobić. Padło na wasala znad Wisły, który przecież chwali się, że na armaty chce wydawać coraz więcej pieniędzy. No to niech wydaje ale na amerykańskie.

Nawiasem mówiąc, przywódca chłopstwa już nie kryje się z zezowaniem w stronę PiS-u. A to jego ministrowie, tak jak PiS oprotestowali obowiązkową edukację w zakresie rozmnażania się człowieka, a to jego posłowie, tak jak PiS głosowali za tym, żeby po lasach błakali się i strzelali gdzie popadnie podstarzali, niedowidzący i przygłusi sklerotycy, dumnie zwani myśliwymi, którym niepotrzebne są bzdurne badania okresowe. Takie tam mądrość i spryt chłopka-roztropka.

Wracając do nowego Prezydenta Polski. Zadekretował on koniec globalnego ocieplenia i koniec z „Zielonym ładem”, za co powinien otrzymać Nobla. Nie, nie za jakieś odkrycie naukowe, ale za zdrowy rozsądek. Taką samą nagrodę, ale w dziedzinie medycyny powinien otrzymać też Putin, który jednym rozkazem o Specjalnej Operacji Wojskowej na Ukrainie, zlikwidował kowidową zarazę. Na całym świecie!

Kontynuując wątek trumpowski, nasza zniewieściała, uśmiechnięta koalicja już wkrótce będzie więc musiała kupować amerykańskie paliwa kopalne, bo chociaż jesteśmy amerykańskim (bantu)stanem, to jednak jakiejś drugiej kategorii. Trzeba było Tusku nie przezywać Trumpa od ruskich agentów, to mielibyśmy te czipy do AI. Że wysyłki czipów zakazał jeszcze dziadek Joe? A on to ślepy i głuchy czy alfabet? Nie potraktował tych głupkowatych wypowiedzi jako ataku nie tylko na Trumpa, ale przede wszystkim na całą amerykańską administrację? Potraktował i zakazał, a Trump tego zakazu nie zniósł.

Na koniec o tym, jak antyrosyjska propaganda potrafi zryć umysły podatnych na nią osób. Otóż jedna z domorośliwych historyczek, na antenie TVP Info oświadczyła, że KL Auschwitz wyzwolili żołnierze... ukraińscy(!), bo przecież o Oświęcim i okolice walczyły oddziały co prawda bliżej przez tę historyczkę nieokreślonego, ale jednak frontu ukraińskiego. Inny, prawicowy tuz historii stwierdził zaś, że niczego nie trzeba było wyzwalać, bo Niemcy uciekli przed wkroczeniem wojsk Armii Czerwonej. Tymczasem w oficjalnej witrynie Muzeum Auschwitz-Birkenau stoi jak byk:

W bezpośrednich walkach o wyzwolenie oświęcimskiego obozu macierzystego, obozu w Birkenau i obozu w Monowitz oraz miasta Oświęcim i okolicy, poległo ponad 230 żołnierzy sowieckich, wśród nich dowódca 472 pułku, pułkownik Siemen Lwowicz Biesprozwannyj. W większości spoczywają oni na cmentarzu miejskim w Oświęcimiu.

No ale to jakoś rusofobom nie pasuje. I tak powstaje kłamstwo, z jednej strony o wyzwolicielach z Ukrainy, z drugiej zaś strony o „pokojoyym” zajęciu KL Auschwitz. Jak tak dalej pójdzie, już wkrótce do grona zbawców dołączą „wykłęci”

rzeźnicy spod znaku Kurasia czy Kopika . Każdy, nawet bandzior, byle nie Ruski.

No i oficjalnej delegacji Federacji Rosyjskiej nie będzie. Będą (albo były, bo nie wiem, kiedy to pójdzie) za to delegacje chociażby Rwandy czy Zakonu Maltańskiego, których wojownicy i rycerze - jak wiadomo - szczególnie walnie przyczynili się do wyzwolenia obozu.

[Autocenzura] mać, jakimiż karłami jest nasza „elita” polityczna. Coś mi się wydaje, że długo nie porządzą. Za 3 lata zastąpią ich inne karły. Z PiS-u. Albo jeszcze szybciej, bo Kamala-Trzaskowski tak nieudolnie prowadzi swoją kampanię, że Nawrocki nie musi nic robić, żeby wyjść na czoło sondaży. A jak się przyłoży to wygra i zrobi wszystko, żeby kadencję Parlamentu skrócić i zmienić biesiadników przy sejmowo-senackim korycie.